UBND HUYỆN NÚI THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 253/QĐ-CVA Tam Xuân II, ngày 30 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Chi tiền thưởng định kỳ năm 2024

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ

quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức

và lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-CVA ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Trường

THCS Chu Văn An về ban hành Quy chế tiền thưởng năm 2024;

 Căn cứ Thông báo số 10/TB-CVA ngày 30 tháng 12 năm 2024 về Thông báo

xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2024;

QUYẾT ĐỊNH:

    Điều 1. Thưởng định kỳ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Chu

Văn An (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Tiền thưởng được chi từ nguồn quỹ khen thưởng theo Nghị định

73/2024/NĐ-CP, mức chi theo Quy chế thưởng của Trường THCS Chu Văn An.

 Điều 3. Bộ phận tài vụ, các Ông (Bà) có tên trong Điều 1 có trách nhiệm thực

hiện quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
          - Như Điều 3;
          - Lưu: VT.